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Bestellen Sie Ersatzteile
grundsatzlich bei lhrer Hako-
Werksvertretung und machen
Sie folgende Angaben:

@

1. Geréatetyp, Motor- und Geratenummer.
2. Genaue Bezeichnung des gewlinschten
Teiles sowie die Bestellnummer.
Keine Bildnummer angeben.
3. Art des Versandes.

4. Genaue Anschrift mit Postleitzahl.

5. In Zweifelsfallen Muster einsenden.

Lieferschein oder Begleitschreiben beigeben.

6. Rickgabe der Musterteile erfolgt nur,
wenn ausdrucklich verlangt.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile!

Spare parts orders should be
sent to your Hako agency.
When ordering spare parts
please state the following:

1. Type of machine, serial number of
machine and engine.

2. Exact designation of the required spare
parts as well as part number, but without
picture number.

3. Mode of transport.

4. Correct and full address.

5. In case of doubt please send the defective
part as sample together with a delivery
sheet or a letter.

6. The sample will be scrapped if not informed

otherwise.

Please use original spare parts only.

Veuillez commander les piéces
de rechange chez votre agence
Hako.

Commandant des piéces il faut
indiquer les détails suivants:

>

1. Type de machine, no. de moteur et de série.
2. Désignation exacte de la piece demandée
ainsi que les numéros de commande,
mais ne pas les numéros des illustrations.
3. Mode de transport.
4. Adresse correcte et compléte.
5. En cas de doute, veuillez envoyer la piece
défectueuse comme échantillon,
en ajoutant un bon de livraison ou une lettre.
6. Retour de I'’échantillon sera seulement

effectué sur demande.

Utilisez seulement des piéces de
rechange originaux svp.

Hako-Werke GmbH - D-23843 Bad Oldesloe - Hamburger Str. 209-239 - Tel. (04531) 806-0 - Telefax (04531) 806-338 - Internet: www.hako.com




Hakomatic E10 (7739.03)

Baugruppe

Mounting group Benennung Description Designation gggz
Groupe d’montage

99773903BT10 Fahrgestell Chassis Group Chassis 4
7739BT20 Holm Handle group Etrier 6
99773903BT30 Birstenantrieb Brush control group Commande de brosses 10
99773903BT40 Burstenkopf Brush head group Capot d' brosses 12
7739-7734BT50 Saugmotor Vacuum motor assembly Moteur d' aspiration 16
7739-7734BT60 Absaugung Vacuum motor group Groupe d' aspiration 18
7739-7734BT70 Saugful® Squeegee group Suceur humide 22
7739-7734BT80 SaugfulRaushebung Squeegee lifting Creusement d' suceur humide 24
7739BT90 Wasserzulauf Water feed system Afflux d'eau 26
99773903BT100 Behalter Tank group Réservoir 28
99773903BT110 Anbau Birstenkopf Brush head mounting group Montage d' capot d' brosses 32
7739BT120 Elektrik | Electrical group | Electrique | 34
7739BT130 Elektrik Il Electrical group I Electrique I 36
7739BT140 Montage Verkleidung E 350 Assy Montage - recouvrement 38




Fahrgestell / Chassis Group / Chassis

Index: 99773903BT10




Fahrgestell / Chassis Group / Chassis

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 03502140 03502140 1 Rahmen Frame Cadre

2 01205110 01205110 4 Dichtring Sealing ring Joint circulaire

3 01205030 01205030 2 Rad Wheel Roue

4 01205120 01205120 4 Buchse Bushing Douille

5 01205130 01205130 2 Scheibe Washer Rondelle

6 01203930 01203930 2 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M6x16

7 01203140 01203140 2 Radabdeckung wheel cover Capot de roue

8 01202770 01202770 1 Bolzen bolt Boulon

9 01205140 01205140 2 Buchse Bushing Douille

10 01202800 01202800 1 Sterngriff star handle Etrier étoilée

11 01205040 01205040 1 Abdeckung Covering Couverture

12 01204710 01204710 2 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10

13 01205150 01205150 1 Handgriff Handhold Poignée

14 01206110 01206110 2 Abstandsscheibe Spacer Rondelle d' distance

Index: 99773903BT10




Holm / Handle group / Etrier

Index: 7739BT20




Holm / Handle group / Etrier

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205160 01205160 1 Stielrohr Shaft tube Tube
2 01205170 01205170 1 Griffbtgel Handle bar Bar
3 01204220 01204220 1 Abdeckung unten Covering lower Couverture en haut
4 01205180 01205180 1 Abdeckung oben Covering upper Couverture en haut
5 01201610 01201610 1 Sicherung Fuse Fusible 5A
6 01204240 01204240 1 Mutter Nut Ecrou
7 01201670 01201670 1 Kappe Cap Capot
8 01201660 01201660 2 Sicherungshalter Fuse holder Appui a fusible 6A
9 01201680 01201680 1 Sicherung Fuse Fusible 6A
10 01205190 01205190 1 Kabelverschraubung  Screwed cable gland  Branchement
11 01203880 01203880 1 Anschlusskabel connecting cable Cable
12 01203900 01203900 1 Griffbugel Handle bar Etrier
13 01204270 01204270 1 Halter Retainer Support
14 00022220 11126042 1 Zylinderschraube Socket head screw Socket head screw M6x25-8.8 A2G DIN 912
15 01204280 01204280 4 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M5x35
16 01204290 01204290 1 Faltenbalg Bellow (?,‘?“ﬁ'et. .
intercirculation
17 01204300 01204300 1 Stopfen Plug Bouchon
18 01206070 01206070 3 Schalter Switch Interrupteur
19 01204310 01204310 1 Kabeldurchfihrung ~ Grommet Eﬂgffee” oeuvre de
20 01202850 01202850 2 Halter retainer Support
21 01203930 01203930 2 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M6x16
22 01204320 01204320 1 Seilfiihrung Rope guide Guidage de cable
23 01204340 01204340 3 Blechschraube Self-tapping-screw Vis de téle
24 01202860 01202860 2 Dichtung gasket Joint
25 01204030 01204030 2 Schraube Screw Vis M4x12
26 00101460 11175171 1 Linsenschraube Fillister-head screw Vis de lentille M5x10-4.8-H A2G DIN 7985

7739BT20




Holm / Handle group / Etrier

Index: 7739BT20




Holm / Handle group / Etrier

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

27 01202870 01202870 1 Anschluss-Stiick connecting piece Raccord

28 01204070 01204070 2 Schraube Screw Vis 3,5x13

29 01202880 01202880 2 Halter retainer Joint

30 01204380 01204380 3 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6

31 01204390 01204390 2 Blechscheibe Self tapping screw Rondelle de téle 4.8x16

32 01204400 01204400 1 Streifensicherung Fuse Fusible T 0.5A

33 01205060 01205060 1  Zahnscheibe 100ihed locked Disque denté M5

34 01204710 01204710 1 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10

35 01205200 01205200 1 Halter Retainer Support

Index: 7739BT20




Biirstenantrieb / Brush control group / Commande de brosses

17 16 15

Index: 99773903BT30
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Biirstenantrieb / Brush control group / Commande de brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01205210 01205210 1 Blrstengehause Brush housing Boite d' brosses

2 01205220 01205220 1 Antriebseinheit Drive unit Unité d' commande

3 01202550 01202550 2 Scharnier hinge

4 01205230 01205230 1 Blrstenhalter Brush retainer Support d' brosses

5 01204650 01204650 4 6 Kt. Schraube Hex. Screw Vis a 6 pans M6x18

6 01205240 01205240 1 Bulrstenmotor Brush motor Moteur d' brosses

7 01205250 01205250 2 Zahnriemen Toothed belt Courroie dentée 425-5M-15-HTD

8 01205260 01205260 1 Abdeckung Covering Couverture

9 00022220 11126042 2 Zylinderschraube Socket head screw Socket head screw M6x25-8.8 A2G DIN 912

10 01204580 01204580 4 Scheibe Washer Rondelle 6.4x18x2

11 00051520 12040044 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

12 01204560 01204560 1 Schraube Pan head screw Vis M5x16

13 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

14 01204010 01204010 1 Hutmutter Acorn nut Ecrou a chapeau M6

15 01202600 01202600 2 Seitenabweiser sealing strip

16 01205270 01205270 2 Leiste Strip Bord

17 01202910 01202910 8 Randelschraube knurled screw Vis

19 01205280 01205280 4 Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté

20 01204380 01204380 1 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6

21 00101460 11175171 2 Linsenschraube Fillister-head screw Vis de lentille M5x10-4.8-H A2G DIN 7985

Index:  99773903BT30 11




Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses
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Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01205290 01205290 1 Tragerplatte Mounting plate Plaque d' support
2 00106300 14110258 8 Rillenkugellager E:aer?n%mo"e ball E;gf:e”t abilles  g403-2RSH DIN 625
3 01205300 01205300 4 Antriebsritzel Drive pinion Pignon d' commande
4 01205070 01205070 4 Radachse Axle Essieu
5 01203090 01203090 2 Spannrolle idler Tendeur de courroie
6 00022190 11126034 2 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x20-8.8 A2G DIN 912
7 00957630 14110761 2  Rillenkugellager Eee‘? groove ball Roulement abilles  g4g 5pg DIN 625

earing rigides
8 01205310 01205310 1  Antriebsritzel links  Drive pinion L.H. Pignon d' commande

a gauche

9 01205320 01205320 1  Antriebsritzel rechts  Drive pinion R.H. g'gpoci’t”e d' commande
10 01203080 01203080 4 O-Ring 36x2,5 O-ring Joint circulaire
11 01203070 01203070 2 Umlenkrolle deflection roller Poulie de renvoi
12 01203920 01203920 4 Unterlegscheibe Washer Rondelle
13 01203930 01203930 4 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M6x16
14 01205330 01205330 1 Abdeckung Covering Couverture
15 01203980 01203980 2 Distanzscheibe Spacer Rondelle de distance
16 01205740 01205740 2 Spannrolle Idler Tendeur
17 01203990 01203990 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle 10,5x20x2
18 01204000 01204000 2 Hutmutter Acorn nut Ecrou a chapeau M10
19 01203110 01203110 1 O-Ring 6x2,0 O-ring Joint circulaire
20 01203150 01203150 1 Schlitzschraube pan head slotted Vis & lame
21 01205340 01205340 2 Stift Pin Goupille
22 01205350 01205350 1 Halter Retainer Support
23 01204340 01204340 2 Blechschraube Self-tapping-screw Vis de téle
24 01205360 01205360 1 Sicherungsring Circlip Circlip
Index: 99773903BT40 13




Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses
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Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
25 01205370 01205370 1 Stift Pin Goupille
26 01205380 01205380 1 Radaufnahme Wheel retainer Support d' roues
27 01204490 01204490 1 Sicherungsring Circlip Circlip
28 01205390 01205390 1 Unterlegscheibe Washer Rondelle
29 01204710 01204710 1 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10
30 01205400 01205400 1 Knopf Knob Bouton
31 01205410 01205410 1 Stitzrad Supporting wheel Roue d' support
32 01205420 01205420 1 Radachse Axle Axe
34 99774000 99774000 1  \valzenblrstensatz  Cyldr.brushset(PA/ o 4o prosses 37x23x12
(PA / blau) blue)
Walzenblrstensatz Cyldr. brush set (PP /
35 99774100 99774100 1 (PP / schwarz) black) Jeu de brosses 37x23x12
36 99774200 99774200 1  |valzenburstensatz - Cyldr. brushset(SIC o 4o prosses 37x23x12
(SIC / grau) / grey)
Index:  99773903BT40 15




Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

Index:  7739-7734BT50
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Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205430 01205430 1 Motorlagerung unten  Motor bearing lower IPeatl)I:; d' moteur vers
2 01202960 01202960 2 Dichtung gasket Joint
3 01202620 01202620 1 Saugmotor kpl. Suction motor Moteur d' aspiration
4 01205440 01205440 1 Motorlagerung oben  Motor bearing upper E:llj?r d' moteur en
5 01204380 01204380 10 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
noch keine . encore aucun
6 XXXXXXXX 10 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 4,8x13
7 01204070 01204070 1 Schraube Screw Vis 3,5x13
8 01202970 01202970 1 Kabelbaum mit wiring hamess Faisceau de cables
Kondensator
9 XXXXXXXX 1 hochkeine no part-No. til yet encore aucun Satz Kohlebiirsten

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index:

7739-7734BT50
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Absaugung / Vacuum motor group / Groupe d' aspiration

Schwimmerhalter
Holder-Float

Behélter
Tank-Collection
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Squeegee front

Index:
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Absaugung / Vacuum motor group / Groupe d' aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 XXXOXXXX 4 pochkene vergeben M Part-No. i yet o me-donne Schraube 3,5x18

2 01204060 01204060 4 Unterlegscheibe Washer Rondelle 4,0x8,0x0,5

3 01202980 01202980 1 Schwimmergehduse  float housing Logement de flotteur

4 01203050 01203050 1 Schwimmer float Flotteur

5 01203010 01203010 1 Schwimmerdichtung  gasket Joint e flotteur

6 01203030 01203030 1 Schlauch hose Tuyau

7 01203020 01203020 1 Schlauch hose Tuyau

8 1 Saugmotor Vacuum motor Moteur d' aspiration Seite/Page 20

assembly

9 01203040 01203040 2 Dichtung gasket Joint

10 01205450 01205450 1 Schlauchgruppe Hose assembly Groupe d' tuyaus

11 00871800 00871800 4 Kabelbinder Cable tie Cravatte de céable

12 01204430 01204430 2 Nutventil Lip valve Soupape

13 01202650 01202650 2 Faltenbalg bellow

14 01203260 01203260 6 Runddrahtspirale round wire spiral Spirale de fil ronde

15 01206250 01206250 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle 4,3x12x1

16 01204030 01204030 2 Schraube Screw Vis M4x12

Index:

7739-7734BT60
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Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

Index:  7739-7734BT50
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Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205430 01205430 1 Motorlagerung unten  Motor bearing lower IPeatl)I:; d' moteur vers
2 01202960 01202960 2 Dichtung gasket Joint
3 01202620 01202620 1 Saugmotor kpl. Suction motor Moteur d' aspiration
4 01205440 01205440 1 Motorlagerung oben  Motor bearing upper E:llj?r d' moteur en
5 01204380 01204380 10 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
noch keine . encore aucun
6 XXXXXXXX 10 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 4,8x13
7 01204070 01204070 1 Schraube Screw Vis 3,5x13
8 01202970 01202970 1 Kabelbaum mit wiring hamess Faisceau de cables
Kondensator
9 XXXXXXXX 1 hochkeine no part-No. til yet encore aucun Satz Kohlebiirsten

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index:

7739-7734BT50
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SaugfuB / Squeegee group / Suceur humide
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SaugfuB / Squeegee group / Suceur humide

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205460 01205460 2 Saugful® Suction unit Unité d' caspiration
2 01205090 01205090 2 Ventil-Oberteil Valve upper part Valve piéce en haut
3 01205080 01205080 2  Ventil-Unterteil Valve bottom part X:L"e piece vers le
4 01204510 01204510 2 Zylinderschraube Hex soc cap screw Vis de cylindre M5x50
Dichtleiste sealing strip rear,

5 01202640 01202640 2 hinten,standard standgrd P

. . . . Bord d'étanchéité ,
6 01202630 01202630 2  oiersevome, sealing strip front,  standard |

avant,durables d'h

7 01205470 01205470 4 Leiste Strip Bord
8 01202910 01202910 20 Randelschraube knurled screw Vis
9 01205480 01205480 4 Einstellstange Adjusting rod Barre d' ajustage
10 01205490 01205490 4 FUhrungsrohr Guide pipe Tube
11 01203210 01203210 4 Buchse bushing Douille
12 01203220 01203220 4 Bolzen 10 bolt Boulon
13 01205500 01205500 4 Buchse Bushing Douille
14 01203240 01203240 4 Druckfeder compression spring Ressort a pression
15 01205510 01205510 4 Verriegelungs Clip Locking clip Clip d' verrouillage
16 01203270 01203270 4 Abweisrolle deflector roller Bobine de rejet
17 01203280 01203280 4 Unterlegscheibe washer Rondelle
18 01204960 01204960 4 Blechschraube Tapping screw Vis parker 4,2x16
19 01203290 01203290 4 Laufrolle track roller Rouleau
20 XXXXXXXX g  pocnkeine vorgeben MO PartNo.tilyet  SDCOBACHR Schraube 4,8x13
21 01204380 01204380 4 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
22 01203180 01203180 1 Saugventil suction valve Valve d'aspiration

Index:
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SaugfuBaushebung / Squeegee lifting / Creusement d' suceur humide

Index: 7739-7734BT80
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SaugfuBaushebung / Squeegee lifting / Creusement d' suceur humide

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01203390 01203390 4 Clip clip Clip
2 01203410 01203410 4 Bolzen 6 bolt Boulon 6
3 01205520 01205520 1 Abstreifer vorn, kpl. Squeegee front Déflecteur avant
4 01205530 01205530 1 Abstreifer hinten, kpl.  Squeegee rear Déflecteur arriére
5 01202680 01202680 1 Bowdenzug bowden cable
6 01205540 01205540 1 Gestange vorne Leverage front Levierage avant
7 01205550 01205550 1 Gestange hinten Leverage rear Levierage arriére
8 01204650 01204650 2 6 Kt. Schraube Hex. Screw Vis a 6 pans M6x18
9 01205560 01205560 4 Buchse Bushing Douille
10 01203310 01203310 1 Betatigungshebel operating lever Levier 75
11 00053730 12310033 7 Scheibe Washer Washer AB,4-140HV-St A2G  DIN 125
12 00051520 12040044 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
13 XXXXXXXX 1 e Keme vorgeben N0 PartNo.tilyet  SOEOEBANED 6kt.-Schraube M5x25
14 01205570 01205570 1 Buchse 9,8mm Bushing Douille
15 01203340 01203340 1 Betatigungshebel operating lever Levier 50
16 01205580 01205580 1 U-Bugel Bracket Etrier
17 XXXXXXXX 3 Eﬁcﬂﬁnmeer vergeben 1O Part-No. til yet zgft",(leoaﬁg“ e 6kt -Mutter M5
18 01205590 01205590 1 Umlenkhebel Bell crank Levier de dérivation
19 XXXXXXXX 4N vergeben Mo PartNo.tiyet  SOGOB AU 6kt.-Mutter M6
20 01205600 01205600 1 Verbindungsstiick Connection piece Piece d' connexion
21 01203450 01203450 1 Zugfeder tension spring Jeu de traction
22 01204620 01204620 1 6 Kt. Schraube Hex head screw Vis a 6 pans M6x25
23 01206140 01206140 1 Schalthebel Control lever Levier d' contrdle

Index: 7739-7734BT80
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Wasserzulauf / Water feed system / Afflux d'eau
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Wasserzulauf / Water feed system / Afflux d'eau

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01203460 01203460 1 Halter retainer Support
2 01203480 01203480 1 Unterlegscheibe washer Rondelle
3 01202690 01202690 1 Duse nozzle Bec
4 01203470 01203470 1 Mutter nut Ecrou
5 01205610 01205610 2 Halter Retainer Support
6 01202700 01202700 1 Pumpe pump
7 01205620 01205620 1 Schlauch Hose Tuyau 190mm
Optional: Pumpe -
8 03006830 90521162 1 Pumpe Pump Pompe 230V 50Hz 230v 50Hz (Hbherer
Durchfluss)
9 01202710 01202710 1 Schlauch hose
10 01206270 01206270 1 Filter (Korper) Filter (Body) Filtre (Boite)
11 01206280 01206280 1 Filter Filter Filtre
12 01206290 01206290 1 Haltering Retaining ring Anneau d' fixation
13 01202720 01202720 1 Wasserfilter water filter
Index:  7739BT90 27




Behalter / Tank group / Réservoir

Index: 99773903BT100
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Behalter / Tank group / Réservoir

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks

Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01205630 01205630 1 Gehause unten Housing lower Boite vers le bas

2 01203630 01203630 1 Kappe cap Chapeau

3 01204020 01204020 1 Scharnier rechts Hinge R.H. Charniere a droite

4 XXXXXXXX 8 E‘%fmﬁ:”meer vergeben 1O Part-No. til yet ggf{_’,{fj“;g“ e Schraube 3,5x16

5 01204040 01204040 1 Scharnier links Hinge L.H. Charniere a gauche

6 01205640 01205640 2 Befestigungsplatte Mounting plate Plaque d' fixation

7 01204070 01204070 8 Schraube Screw Vis 3,5x13

8 01202940 01202940 2 Gehausehalterung housing retainer Support de logement

9 01204090 01204090 4 Schraube Screw Vis M4x12

11 01206300 01206300 1  Frischwassertank  Fresh water tank Reservolr d' eau

12 01205650 01205650 1 Griff Handle Bar

13 01205660 01205660 4 Abstandsstlick Spacer Piéce d' distance

14 01205670 01205670 1  Frischwassertank  Fresh water tank Reservoir d eau

15 01206310 01206310 1 Schmutzwassertank  Foul water tank Réservoir d' eau salé

16 01205680 01205680 1 Griff Handle Bar

17 01204190 01204190 1 Verschlusskappe Filler cap Capot de fermeture

18 01205690 01205690 1 Schmutzwassertank  Foul water tank Réservoir d' eau sale

19 01203640 01203640 1 Gehausedeckel housing cover Couvercle carter

20 01204140 01204140 2 Scharnier Hinge Charniere

21 01204120 01204120 2 Schlauchfiihrung Hose guide Guidage de tuyau

22 01203660 01203660 1 Dichtung gasket Joint

23 01203650 01203650 1 Dichtung gasket Joint

24 01205700 01205700 1 Halter Retainer Support

26 01204060 01204060 6 Unterlegscheibe Washer Rondelle 4,0x8,0x0,5

27 01204070 01204070 2 Schraube Screw Vis 3,5x13

99773903BT100




Behalter / Tank group / Réservoir

Index: 99773903BT100
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Behalter / Tank group / Réservoir

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
28 XXXXXXXX 4  noch keine no part-No. til yet encore aucun Schraube 3,5x18

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index: 99773903BT100
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Anbau Biirstenkopf / Brush head mounting group / Montage d' capot d' brosses

Index: 99773903BT110
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Anbau Biirstenkopf / Brush head mounting group / Montage d' capot d' brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01205710 01205710 4 Halteplatte Retaining plate Plaque d' fixation

2 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer AB,4-140HV-St A2G  DIN 125

3 00022190 11126034 4 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x20-8.8 A2G DIN 912

4 01204380 01204380 2 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6

5 XXXXXXXX o nochkeine no part-No. til yet encore aucun Schraube M5x16

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index: 99773903BT110
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Elektrik | / Electrical group |/ Electrique |
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Index:




Elektrik | / Electrical group |/ Electrique |

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205720 01205720 1 Gehause Housing Boite
2 01203780 01203780 1 Gehausedeckel housing cover Couvercle carter
3 01204420 01204420 2 Blechscheibe Self tapping screw Rondelle de téle 3.5x16
4 01204720 01204720 1 Tille Grommet Douille
5 01203700 01203700 1 Klemmleiste terminal strip Liteau de serrage
6 01204730 01204730 1  Kondensatorbiigel ~ Bracker capacitor ~ Ciner de
condensateur

7 01203710 01203710 1 Kondensator condenser Condensateur 12,5uF
8 01203720 01203720 1 Kondensator condenser Condensateur 60-80uF
9 01204960 01204960 4 Blechschraube Tapping screw Vis parker 4,2x16
10 01204740 01204740 2 Schraube Screw Vis 4x10

noch keine . encore aucun
11 XXXXXXXX 2 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 2,9x9,5
12 01204380 01204380 2 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
13 01205060 01205060 1  Zahnscheibe VTV‘;?}:‘;" locked Disque denté M5

noch keine . encore aucun
14 XXXXXXXX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne 6kt.-Mutter M5
Index:  7739BT120 35




Elektrik 1l / Electrical group Il / Electrique Il
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7739BT130

Index:




Elektrik 1l / Electrical group Il / Electrique Il

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

15 01205730 01205730 1 Kabelbaum Wiring harness Faisceau des cables  7-adrig

16 01203800 01203800 1 Kabelbaum wiring harness Faisceau de cables (S2 zu F2)

17 01203810 01203810 1 Kabelbaum wiring harness Faisceau de cables (S1zuF1)

18 01203820 01203820 1  Kabelbaum wiring hamess Faisceau de cables ifE?’) zuS1,828&S3+

19 01203830 01203830 1  Kabelbaum ) wiring harness Faisceau de caples (> 2 51, 52853+

20 01203840 01203840 1 Kabelbaum 2-polig wiring harness Faisceau de cébles

21 01203850 01203850 1 Erdungskabelbaum earth wiring harness  Faisceau de cables

22 01203860 01203860 1 Erdungskabelbaum earth wiring harness  Faisceau de cables

23 01203870 01203870 1 Kabelbaum wiring harness Faisceau de cables (S2, S3 zu F3)

Index:  7739BT130 37




Montage Verkleidung / E 350 Assy / Montage - recouvrement

Index: 7739BT140
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Montage Verkleidung / E 350 Assy / Montage - recouvrement

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01203920 01203920 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle
2 XXXXXXXX o nochkeine no part-No. til yet encore aucun 6kt.-Schraube M6x20

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index:

7739BT140
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Hako - der groBe Spezialist Hoko

Hako - the great specialist - Hako - le grand spécialiste Clean ahead
Kehrmaschinen Poliermaschinen AuBenreinigungs-Maschinen Mehrzweckmaschinen
Power sweeper bheumomaten Machines for outdoor Multi-purpose machines
Balayeuses Polishers, bbers Cleaning Machines Polyvalentes
Lustreuses Autolaveuses Machines pour I'entretien des
surfaces urbaines

Hako-Werke GmbH - Stammwerk und Hauptverwaltung Telefon (04531) 806-0 - Teletax (04531) 806-338 %ﬂ
Hamburger Strale 200-239 D-23843 Bad Oldesloe e-mail: info@hako.com Internet: www.hako.com | e no



